*Cursus Philosophicum juxta finem Angelici Preceptoris doctrinam elucubratum.* Exstat MSS. in quarto apud Bibliothecam memorati supra Collegij à S. Paulo Seminarij.

*Tractiones Theologicas aliquor Sermones Panegyricos & Morales à se dictos.*

*Sermones pro Missionibus multos unaque Conciones de Doctrina Christiana & pijs alijs argumentis apud Symmistas suos extantes MSS.*

651 D. CAIETANUS DE CABRERA ET QUINTERO, Natione Mexicanus & Patria, jaçtis altè pro amœnioribus litteris fundamentis, Philosophiam apud Seminarium Metropolitanæ Ecclesiæ Collegium S. Pauli & Purissima Conceptionis & Universitatis Aulas accepit, cuius insignis laurea, Theologiae cultoribus adscriptus, primosque inter habitus, Facultatis ejusdem gradum etiam adeptus est. Academiam S. Philippi Nerij pro Theosophicis exercitationibus Panegyricisque juxta & pulcherrimis alijs elucubrationibus pridem conditam, plures annos adivit, domique & foris pro multâ cruditione variâque comparandâ laboravit. In Poësi, sive Hispana, sive Latina assidue ac feliciter exercuit se, ac Hebraico & Græco capiendis sermonibus operam posuit, quibus itidem nonnunquam scriptit. Pro Latio tradendo suis ephæbis idiomate Preceptor institutus fuit ab Exemō. Illmōque Viro D. D.

D. Joanne de Vizarron & Eguarreta Arciepiscopo Mexicano juxtaque Pro Rege. Initatus Sacerdotio, sacris concionibus habendis, excipiendisque confessiobibus deditus, quas diu imbibebat diviniores literas, itemque expectantes ad mores, usui in presentiarum habet: cuius subinde causa, & consecutudinis quo nobiscum intercedit, elogio partimus, indicamusque Opera & typis commissa, & adhuc inedita, quibus etiam juvenis & Philosophicus ac Theologicis vacans studijs operam dedit. Excula hæc sunt.

*Hymeneus celebratus, sive de Nuptiis Ludovici Hispaniarum Principis & Aloysia magno plausu Mexici celebratis. Mexici, anno 1723.* Poeticum prols Opus & bilinque, duobus primis libris latine scriptis, versu heroyco, cæteris ulque ad octo patro sermones: In Latij, Claudiani, in Hispanicis carminibus Ludovici de Gongora pharsim loqui & stylum Authori sibi propoeruit, & Codicem non exigui corporis Marchioni de Casafuerte Mexico Pro-Regi dicavit.

*Sapientia fidus, Minervalis Hesperii ascensus Doctoris scilicet D. Joannis Josephi de Eguarreta Philosophie professoris ad Vesperinam modo Theologie Cathedram proiecti. Mexici typis Josephi Bernardi de Hogal 1724.* Scriptum hoc partim solitâ oratione, partim adstrictâ numeris, ijsque Latinis pariter & Hispanis, Inscriptionibusque amoenissime ad propositum est compactum.

*Spirans exemplar magnanimi scrii Machabæi Joannis Hiranci Illmûs D. D. D. Joannes Antonius*

nus de Vizarron & Eguiarreta Archiepiscopus Mexicanus, expressum triumphali fornice eidem faustè excipiendo eretto ab ejusdem Ecclesiâ Metropolitanâ. Mexici ex eadem Officina 1732 in quarto. Extat tom. 61 Collect. nostræ, similique ac præcedens Opusculum methodo præsens floridissimâ concinnatum vernal eruditio-

*Index Poeticus vite Seraphici Parentis S. Francisci Assisiatis.* Mexici, ex eadem Officina 1732 in octavo. Est epicum Poema Hispanis acutissimis numeris totam quanta est apud Illmum. Historiographum Cornejo vitam admirabilis S. ob oculos ponens, imitaturque Author inclytum Poetam D. Antonium Hurtado de Mendoza in Vita Deipara, & si Nostræ Opus sit numcrofius & fusi.

*Brevis ratio idea Statuarum & Inscriptionum, quas nobilissima Pictorum ars sumptibus disposita & caris ipsorum, pro ornato comitatuque admirabilis Deiparentis Iconis à Subsidio nuncupata apud Moniales S. Joannis de Panitentia, in anniversaria supplicatione solennius habendâ.* Mexici, ex eadem Calchographia anno 1733. in quarto. Extat tom. 37. Collect. nostræ, atque in hac opella profa simul ac metro latine & vernaculè Author minus pulchre suum executus est.

*Hebdomarium Trinum, seu, Piffima pro colenda per tres hebdomadas Augustissimâ Triade preces & exercitationes Hispano sermonc.*

CA  
Mexici, mox didicis formis anno 1745. in octavo.

*Patronatus Disputatus, seu Differatio Apologica pro Voto, Eleccione & Juramento praefito Virgini Deiparenti sub Imagine Guadalupi Mexicanæ in Patronam assumptam.* Mexici, ex Regia Typographia D. Mariae de Ribera anno 1741. in quarto. Libro huic occasionem præbuit Angelopolitanæ Ecclesiæ Ceremoniarum Magister D. Joannes Paulus Zetina Infante, qui scripto Opusculo contenderebat, non dum Ecclesiasticum persolvi officium posse de Communi, ut dicitur, sumptum, die Guadalupanæ Deiparenti votivâ, ante quam Patronatus à S.R. C. approbaretur; Nostro contra nitente propugnanteque rite & recte id honoris & cultus in Diœcesi Mexicana tributum esse Patrona suæ, nec absimiliter in alijs Ditionibus fieri debere.

*Stemmata Mexica: Celestis Nobilissima hujus Civitatis, Novæ Hispanie, ac totius fere Novi Orbis Protectio MARIA SS. sub mirabili Imagine Mexicani Guadalupei, jam inde ab anno 1531. in Palatio Archiepiscopali mirè apparente: anno vero 1737 in præcipuum Patronam Iuramento adscita, occasione pestis quæ saevius Indos invaserat, defervuitque sub ejusdem Virginis umbra & Imagine.* Mexici, typis V. Josephi Bernardi de Hogal 1746. Liber hic in folio idiomatico Hispano conscriptus, & Catholico Hispaniarum Regi ac Indianarum Im-

pe-

peratori D. D. Fernando VI nuncupatus, sumptibus prodijt Nobilissimæ Urbis Mexicæ, quem jussu Exmî. & Illmî. D. D. Joannis Antonij de Vizarrô & Eguiarreta Mexicanî Archiepiscopi atque Pro-Regis, Author aggressus est, & ad finem deduxit, Historiâ non modo contagiosa luis, atque horum quæ pro ea longè abigenda peracta sunt, exactè relatâ, sed vero etiam pluribus, fabris praescitam, Civitatis, Ecclesiastarum, Religionum, Imaginum, idque genus aliorum Monumentis bono in lumine collocatis: ijs autem in primis omnibus, quæ miraculo depictam Guadalupanam Deiparentis Iconem ante geminum seculum tradunt, impenèque eidem religioni & pietati expendendæ ac fovendæ concernunt.

*Julius Maximinus verus ex Julio Capitoline sumptus & descriptus: Triumphalis fornix a Mexicæ Urbe erector pro excipiendo Pro-Rege Excmo Comite de Fuenclara, &c.* Mexici anno 1743. in quarto.

*Novus Ulysses, seu Arcus triumphalis eidem Principi dedicatus ad Metropolitanæ Ecclesiæ limina & porticum.* Mexici eodem anno in quarto.

Gemina alia similis argumenti scripta MSS. haber pro ingressu Pro-Regis Ducis de la Conquista. Ad MSS. venientes, cætera sunt illa.

*Comedia ex Indicis Historijs formata, cui titulus hispanus: La*

*Esperanza malograda, h. e. Spes frustrata, eo tempore quo Author Philosophia addiscendæ vacabat, compofita, quo etiam permulta alia Panegyrica metro condidit, itemque profa, Allegationes pro Philosophica lauro, & similia, quæ in unum compaginata volumen ab eruditis & curiosis servantur.*

*Comedia altera, cui nominis hispanum: El Iris de Salamanca, h. e. Iris Salmanticensis, ex Historia S. Joannis à S. Facundo composta; quæ quidem Comædia magno spectantiu[m] plausu in publicis Mexicanis Theatris septies & amplius, etiam Pro-Rege spectante & laudante, fuit acta.*

*Poemata, Emblemata, Panegyrici, in Regnorum abdicationem factam à Philippo V Hispaniarum Rege, & in Regiam angurationem Ludovici I.* Quæ inter extant speciosiora quædam de Aquila bicipite, tum temporis a Goaxacensisibus adinventâ & captâ: de qua ad duos Reges eodem Hispaniæ Corpore, eademque Coronâ conjunctos varie Author lusit. Horum plura manu exarata sunt; nonnulla excusa in Libro, cui titulus: *Littera laureata*, Mexici impresso typis Josephi Bernardi de Hogal anno 1724 in quarto.

*Apollinis gemitus in precof Hyatini morte, seu Philippi V Hispaniarum Regis quesus in funere Ludovici I Hispanorum item Moarchæ: Apparatus funebris pro Exequiis ductis à S. Inquisitionis Tribunali Mexicæ apud Templum S. Do-*

Z2